Circuito Notarial del mismo nombre, a los seis (6) días del mes de 

julio de dos mil once (2011), ante mí, LICENCIADO JUAN JOSE FERRAN 

TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito Notarial de Panamá, con 

cédula de identidad personal número nueve-noventa y Cuatro-ciento 

cinco (9-94-105), compareció personalmente, JOSETTE ROQUEBERT, mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, abogada en ejercicio, vecina de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número ocho- cuatrocientos 

cuarenta y uno- setecientos cincuenta y cinco (8-441-755), a quien 

conozco, y me manifestó lo siguiente: -- 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF € CO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco 

siete (C-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen:

[...]

sociedad antes mencionada, el cual se transcribe en la 

3i6n instrumento. -- Queda hecha -la protocolización 

como les fue la misma en presencia de' los resrigos instrumentales, 

MIRZELLA TUÑÓN, con cédula de identidad. personel número ocho- 

setecientos quince-cuatrocientos uno (8-7i3-401), y ENMA ROJAS, con 

cédula de identidad personal número ocho- setecientos cuarenta y uno- 

dos mil ciento tres (8-741-2103), mayores de edad y vecinas de esta 
> 

ciudad, a quienes Conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron 
o 

conforme le impartieron su aprobación y para constancia la firman 

todos por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA PUBLICA LLEVA EL NUMERO DE ORDEN CINCO MIL TRESCIENTOS]